



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Çalışma Ekonomisi	IKT363	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Sözlü Anlatım)				
Amaç	Emek piyasası teorisinin temellerine yönelik konular hakkında bilgi vermek, karşılaşılan ekonomik ve sosyal problemlerin daha iyi anlaşılmasını sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Çalışma Ekonomisi ile ilgili temel kavramlar; Emek piyasalarının özellikleri; Emek arzı; tercihler ve farksızlık eğrileri; Emek arzı; gelir ve ikame etkileri, emek arz eğrisi; İşgücüne katılma oranı; Kısa dönemde ve uzun dönemde emek talebi; Emek talep esnekliği; Ücret teorileri ve ücret oluşumu; Ücret belirlemesi; Ücret farklılıklarının ekonomik analizi.				
Ders Kaynakları	ÇALIŞMA EKONOMİSİ , M. Kemal Biçerli ,Beta Yayınevi				

Hafta	Konu
1	Temel kavramlar
2	Emek piyasalarının özellikleri
3	Emek piyasası kurumları ve işleyişi
4	Emek arzı; tercihler ve farksızlık eğrileri
5	Emek arzı; gelir ve ikame etkileri, emek arz eğrisi
6	İşgücüne katılma oranı
7	Kısa dönemde ve uzun dönemde emek talebi
8	Ara Sınav
9	Emek talep esnekliği
10	Devlet ve işgücü piyasası
11	Klasik ve Modern ücret kuramları
12	Ücret oluşumu ve farklılaşması
13	Ücret oluşumuna etki eden faktörler
14	Eğitim ekonomisi

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Ara Sınav 1		10	1
Ödev 1		10	1
Ödev 2		10	1
Dönem Sonu Uygulaması		10	1
Ödev (Sunum)		5	1
Ders İş Yüğü:		129	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		5,06	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Emek piyasası ile diğer faktör piyasaların farklılıklarını bilir	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emek piyasasını tanımlar	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ücret teorileri ve oluşumunu değerlendirir	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emek piyasasının özelliklerini tanıır	1	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Çalışma Ekonomisi ile ilgili temel kavramları bilir	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	1,4	0,2	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/341808>